ПОВЕСТКА

расширенного заседания коллегии Министерства по делам молодежи Республики Татарстан «Об итогах работы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан в 2021 году и задачах на 2022 год» с участием заместителя Премьер-министра Республики Татарстан Л.Р.Фазлеевой

31 января 2022 года 10.00

Арт-резиденция «Созвездие – Йолдызлык» г.Казань, ул.Гладилова, д.49

1 Доклад «Об итогах работы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан в 2021 году и задачах на 2022 год» (до 25 мин.)

СУЛЕЙМАНОВ Тимур Джавдетович

министр по делам молодежи Республики Татарстан

2 Выступление «Жизнедеятельность молодежи в изменяющейся реальности: особенности саморегуляции» (в режиме ВКС) (до 10 мин.)

ЗУБОК Юлия Альбертовна доктор социологических наук, профессор, руководитель Центра социологии молодежи, заместитель директора по научно-образовательной деятельности Института социально-политических исследований Федерального научно-исследовательского социологического центра Рос-сийской академии наук

3 Выступление «Инициативы сельской молодежи как форма развития территорий» (по 2 мин.)

КАСЛАНОВА

Кристина Алексеевна

представитель молодежи Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

СТОЛЯРОВ

Дмитрий Васильевич

представитель молодежи Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

ГАЛИЕВ

Ленар Рашитович

представитель молодежи Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Выступление «Актуальные вызовы и направления профилактической работы с молодежью» (до 7 мин.)

ВИДИНЕЕВА Лейсан Алфитовна начальник управления по делам молодежи г. Набережные Челны

5 Выступление «Актуальные форматы информирования молодежи» (до 7 мин.)

ГУБАЙДУЛЛИН Данил Сергеевич редактор интернет-журнала «Enter», креативный директор агентства K9

- 6 Выступление Руководителя Федерального агентства по делам молодежи Разуваевой Ксении Денисовны (в режиме ВКС)
- 7 Выступление заместителя Премьер-министра Республики Татарстан Л.Р.Фазлеевой
- **8** Церемония награждения (10 мин.) (по сценарию награждения (22 чел.), награждают Л.Р.Фазлеева, Т.Д.Сулейманов)
- 9 Принятие постановления коллегии (4 мин.).